
 

Uchwała 54/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 24.09.2019. 

w sprawie uczestnictwa w Mistrzostwach Polski Młodzików w 2019 roku 

Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Na wniosek Warszawsko – Mazowieckiego Związku Judo i środowiska trenerów Zarząd 

Polskiego Związku Judo postanawia dopuścić do MP Młodzików w roku 2019 wszystkich 

zawodników z roku 2004-2005 posiadających polskie obywatelstwo i licencję zawodniczą PZ 

Judo bez eliminacji. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 6 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 głos wstrzymujący się. 

Uchwała została przyjęta. 

 


